agente aut id exē q̄ forte
 nolēte ne volūtate testa
 toris impediri vñ nimirū dif
 ferri contingat poterit ali
 nisi testator aliud exp̄sse
 rit officiū executionis in
 iūcte libe adimplere. **De**
Bonifa. viij. sepulturis
Arimaruz piculis et
 scandalis q̄ frequē
 ter ex h̄is pueniunt obui
 are volentes vniuersis re
 ligiosis et secularib9 cleri
 cis cuiuscūq; stat9 vl' ordi
 tōis existāt in virtute scē
 obediētie ac sub mēmina
 tione maledictionis et ne
 districtissime phibē9 ne
 aliq̄s ad vouendū iuran
 dū vel fide mēposita seu
 alias p̄mittēdū inducāt
 vt apud eoz eccias sepul
 turā eligant vel iā electā
 vlteri9 nō immutēt Nos
 em̄ si secus actū fuerit ele
 ctionē talem decernimus
 nulli9 penit9 existē firmi
 tatis statuētes vt h̄ij qui
 sic elegerint nec apud sic
 electas eccias vllaten9 se

.ij. ebton. cū. e. se. et. s. e. c. j. in. p̄n. qd. de. intestato. debz
 intelligi. Quid. si. eccia. ista. de. q̄. p̄miserat. sit. illa. i. q̄. ab. m.
 testato. sepeliri. d̄bebat. Declarari. d̄buisset. qz. si. dicam9
 q̄. ibi. n̄. debeat. sepeliri. vbi. ergo. sepeliet. et. l̄ra. dicit. nō.
 apud. illas. rē. vñ. posset. dici. q̄. ibi. sepeliet. n̄. obligatio. ne.
 p̄missionis. sed. potestate. iuris. sic. cū. ex. duabus. seruitu.
 tibus. remittitur. al.
 tera. altera. remanet.
 ad. hoc. de. vsupal.
 ex. tuarum. ff. de. ser.
 uif. v. h. p̄. s. si. do.
 mus. tua. In. contra.
 rium. vide. qd. s. di.
 si. nec. apud. electas.
 ecclesias. vllatenis.
 sepeliri. p̄. fm. hoc.
 illi. sp̄. apud. quos. ē.
 sepulcrum. maioruz.
 etiā. ex. electione. vel.
 p̄missione. quia. p̄.
 uati. erunt. potesta.
 te. eligēdi. habebūt.
 ob̄tērum. quod. esse.
 non. debet. xxxij. q.
 .v. hec. ymago. s. s.
 p̄cura. tue. j. de. re.
 iur. cum. quid.
Predictos. quos.
 sic. induxerūt. nō. e.
 go. phib. et. de. c. q̄.
 possint. eligere. sed.
 prohibet. inductio.
 nes. et. p̄missiones.
Corporuz. s. e.
 ex. parte.
Decendū. istud.
 decendium. in. resti.
 tutione. corpis. cur.
 rit. ex. quo. petitū. fue.
 rit. sed. in. restitūte.
 reruz. credo. q̄. stati.
 curat. et. ideo. in. res.
 bus. n̄. fuit. addituz. si.
 petant. ista. em̄. o. s. t.
 tutio. nō. nitendit. mi.
 nuere. h̄. addere. ad. s.
 cre. pleriq; h̄. ibi. si.
 ne. aliq̄. petitione. di.
 cebatur. eos. obliga.
 tos. ad. restitutionez.
 ista. imponit. temp9.
 et. penam.

Facienda. n̄. dicit. cui. eccie. credo. q̄. eccie. cui. facta. est.
 iniuria. videlicet. apud. quā. sepeliri. debebat. pro. chialis.
 eccia. iam. habuit. suā. canonicā. et. sic. nō. ob. j. c. p̄. que. in.
 alio. casu. loquit. si. ergo. ip̄a. eadē. fuerat. eccia. dimissa. cui.
 soluet. pena. vñ. extincta. vide. actio. sicut. cum. creditor.
 succedit. debitori. ff. de. solu. stichus. s. a. diuo.
Interdico. ergo. p̄pter. transgressionē. vnius. fratris.
 ecclesia. tota. et. cimiteriū. p̄mit. sufficit. ita. scriptuz. esse.
 et. potest. esse. ratio. qz. ex. quo. illū. sciebant. suū. non. esse. in.
 uestigare. debebant. diligenter. qua. electione. ad. eos. des.
 quenerit. ad. hoc. C. vnde. vi. cum. querebatur.
Vm. quis. Primū. dictū. hui9. decre. emanauit. ad. de.
 clarationem. eorum. que. no. h̄. et. moderni. s. e. de. h̄is. et.
 approbatur. opinio. inno. et. reprobat. opinio. h̄. et. ber.